dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa IOp. IMLO0 3aKJllouuBLLee

06 AOroBOp Ha NpoBeAeHue OLEeHKH

oueHKe
000

080-16 N .
MarHMToropcKBHeLLI3KOHOMCEPBUC
000

082-16 N .
MarHMToropcKBHELLI3KOHOMCEPBUC
000

087-16 ) .
MarHMToropCcKBHELLI3KOHOMCEPBUC
000

096-16
"MarHuToropckBHelsKoHoMcepBuc"
000

098-16
"MarHuToropckBHeLlsKoHoMcepBuc"
000

099-16
"MarHuToropckBHeLlsKoHoMcepBumc"
000

102-16
"MarHuToropckBHellsKoHoMcepBuc"
000

104-16

"MarHunToropckBHellsKoHoMcepBuc"

CBepeHun

Ny6aHoB Bopuc iBaHoOBUY

002943

17.01.2008

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

11.07.2016

19.07.2016

25.07.2016

19.08.2016

01.09.2016

03.09.2016

22.09.2016

29.09.2016

OO1BLEeKT OueHKHM,
HanpaBsieHue
KBaJIn(pMKaLMOHHOIO
aTTrecraTa

He>xnnoe 3gaHune

Hexxnnoe 3gaHne

CtaBka apeHbl

AKUNN

ApeHaHaqa nnaTa

Ob6opynoBaHue

ABTOMOOUL

ABTOMOOUb

Bup
onpepensaeMou
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



